
 

MEBBİS Modülünde artık kurum kodu / şifresi ile giriş yapılamamaktadır. Okul / Kurum 

Müdürünün kişisel TC Kimlik Numarası ve şifresi ile giriş yapılabilecektir. Müdür Yardımcıları, 

Memurlar vb gibi kurum içinde başka kişilerin de giriş yapabilmesi için, Okul Müdürü, kişilere 

yetki ve Şifre tanımlaması yapmalıdır. Aşağıda adım adım bu işlemler anlatılmaktadır. 

 
1- Mebbis Girişinde aynı e-okulda olduğu gibi Yönetici Modülü eklenmiştir. Buraya Giriş 

Yapıyoruz. 

2-  Güvenlik Grupları bölümüne Giriş Yapıyoruz. 



3- Açılan Gruplar Ekranından “ Yeni ” Düğmesine tıklıyoruz. 

 

4- Oluşturmak istediğimiz Grubun İsmini ve Açıklamasını giriyoruz. Örneğin Müdür Yardımcısı, 

Memur gibi isimlerle grup oluşturabiliriz. 

 

5- 
Grup Oluşturduktan sonra Grubun Yetkileri kısmına tıklıyoruz. 



6- Burada hangi modülden yetki verilecekse o modül seçilerek listele düğmesine basılır. 

 

7- Yetki verilecek modülün içinde hangi başlıklar altında yetki verilecekse uygun kutucuklar 

seçilerek yukarıdaki “kaydet” düğmesi tıklanmalıdır. Kaydetme sonrasında Grup ile ilgili 

işlemler bitmiş olacaktır.  



8- 
Grup işlerinin ardından Kullanıcı işlemleri sekmesine oradan,  “Tanımlama Bilgilerine” ve 

“Yeni” Düğmesine tıklıyoruz. 

 

9- Burada gerekli bilgiler girilerek “Kaydet” düğmesine basılmalıdır. Kullanıcı Adı bölümüne TC 

haricinde istediğiniz adı verebilirsiniz. Eğer sizden önce o isimle başka bir kullanıcı varsa 

sistem sizi uyaracak değiştirmenizi isteyecektir.“Grup Adı” seçeneğine daha önce Grup 

işlemleri sırasında oluşturduğumuz, yetkilendirme yaptığımız grup ismi seçilecektir. Örneğin 

“Müdür Yardımcısı” grubu seçilecektir. “T.C. Kimlik No Kısıtlaması” bölümüne herhangi bir 

veri girilmeyecek BOŞ bırakılacaktır. İl/İlçe/Kurum Kısıtlamasının otomatik olarak dolduğunu 

görmeden kaydetmeyiniz.  



10- Kaydetme işlemi biter bitmez “rapol al” düğmesi tıklanmalıdır. 

 

11- “Kullanıcı Açma ve Teslim Formu” yanındaki klasör tıklanmalıdır. 

12- Oluşturduğumuz kullanıcının bilgileri otomatik olarak çıkacaktır. Bu formdan çıktı alınarak 

tarihiyle beraber kişiye imzalatılması ve saklanması uygundur. 

 


